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Leos do [ Anitic, de La Frackicre ot des Vents-ct-Marées

Centre de services scolaire de Kamouraska - Riviere-du-Loup
Séance du conseil d’établissement
Le lundi 14 novembre 2022 a 19 h 00
Ecole de I'Amitié
Local d'anglais
PROJET D'ORDRE DU JOUR

1. OUVERTURE DE LA SEANCE

1.1
1.2
1.3
1.4

Mot de bienvenue et vérification du quorum

Lecture et adoption de I'ordre du jour

Adoption du procés-verbal de la réunion du 19 septembre 2022
Suivi au procés-verbal

2. DOSSIERS DE DECISION

2.1
2.2
2.3

24

Représentants de la communauté

Approbation des services complémentaires offerts dans nos écoles

Approbation d'activités éducatives qui nécessitent un changement d’heure ou un déplacement a
I'extérieur de I'école

Approbation d'une activité de financement « OPP la Pruchiéere »

3. DOSSIERS DE LA DIRECTION

3.1 Regles de régie interne (mise a jour)

3.2 Normes et modalités d'évaluation (information)

3.3 Classe extérieure

3.4 Suivi au budget annuel

3.5 Procédures de controle sur la gestion du monétaire dans les écoles et les centres
3.6 Politique encadrant les activités de financement, les dons et les commandites
3.7 Collations

4. DOSSIER REFLEXION

4.1 Projet éducatif (questionnaire aux parents et éléves)

5. DOSSIER INFORMATIONS

5.1
5.2
5.3
5.4
5.5
5.6

Services de garde
Enseignants

OPP

Comité de Parents
Autres sujets
Questions du public

6. CLOTURE DE LA SEANCE

6.1 Levée de I'assemblée

Aude St-Pierre-Gagné et Yvan Ouellet, directeur .



